COMMUNION	Ant. [proper] Ps. verse [proper] Lesser doxology Ant. [proper]	f. 21v <i>Qui vult venire post me abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me.</i> f. 21v-22r <i>Vos qui secuti estis me sedebitis super sedes iudicantes super duodecim tribus israel. Alleluia.</i>	<i>Semel juravi in Sancto meo, &c. [semen ejus in aeternum manebit et sedes ejus sicut sol in conspectus meo et sicut luna perfecta in aeternum et testis in caelo fidelis.]</i>	<i>Qui vult in HR-Damb MS 7: 91. Semel juravi in HR-Dcsv: 9.</i>	Chant: begun by rulers, sung by all in choir.
POSTCOMMUNION	V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. V. [Proper] R. Amen.	V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.] V. Percepta nobis Domine praeceant Sacramenta subsidium, & praesta ut B. Blasii Martyris, atque Pontificis meritis, & intercessione, nulla nobis noceat adversitas, & nulla dominietur iniquitas. Per Dominum &c. [nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.]	<i>[V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.] V. Percepta nobis Domine praeceant Sacramenta subsidium, & praesta ut B. Blasii Martyris, atque Pontificis meritis, & intercessione, nulla nobis noceat adversitas, & nulla dominietur iniquitas. Per Dominum &c. [nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.]</i>	GB-Ob Canon. Liturg. 342: 75r <i>Te deum saluatorem nostrum; suppliciter exoramus. ut intercessione beati blasii martyris tui atque pontificis. ab omnibus diabolicis liberemur insidiis. per.</i>	Intoned and recited over a familiar pattern by the celebrant, choir responds.
DISMISSAL	V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. V. Ite missa est: R. Deo gratias.				Deacon sung; choir responded. Ornate improvised polyphony with instruments not excluded, to denote the festivity and the end of the Mass.

The End of the Feast Day

After the description of the procession singing *Te Deum*, Razzi continues his narration without referring to any other musical activities, but rather describing the procession of the relics, and secular processions of people coming from different regions of the Republic – some of whom are in masks and sing »certain Slavic songs of beautiful sound«. ¹²³ Continuing with secular activities that include music and dance, different games, and theatre plays, Razzi describes the perfect amalgam of sacred with secular, especially in years when the carnival festivities coincided with the feast of the Saint. ¹²⁴ The secular merriments are also mentioned by Diversis in 1440, who writes that »after the lunch, the Rector invited the young nobility of both sexes to dance to the music of trumpets and flutes« and »as they devoted the morning to the salvation of the soul, they should devote the time after lunch to joy and delight of the body«. ¹²⁵ Quiclet and Appendini likewise mention various activities, including jousts played by masked nobility on fine Turkish horses, ¹²⁶ or the abundant luncheon that was served after the solemn Mass and processions. ¹²⁷